Баш$ортостан Республика%ы#
[ый=ы районы#
муниципаль районыны#
Ары*лан ауыл Советы

ауыл  бил&м&%е Советы
(Баш$ортостан  Республикаһының

[ыйғы районының Арслан ауыл Советы ауыл бил&м&һе хакими&те)

	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан

(Совет Арсланского сельсовета   Кигинского района

Республики Башкортостан)

         КАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ

     «25» декабрь  2017й                            №  3-25-4                        «25» декабря 2017г

Ары*лан    ауылы                                                                              село  Арсланово
О публичных слушаниях по проекту  решения Совета сельского поселения  Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) на 25 января 2018  г. в 14.00 часов в здании Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район.

 2. Утвердить форму проведения публичных слушаний – рассмотрение на заседании Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района с участием представителей общественности.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» (приложение).

4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район по проекту решения Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения  Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» направляются в Совет сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (по адресу: 452507, с. Арсланово, ул.Кирова, 16) в течение 10 календарных дней со дня опубликования настоящего решения по форме, установленной п. 5.2. Положения о порядке организации  и проведения публичных слушаний в сельском поселении Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

5. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского  поселения                                                Р.Н. Валиуллин

PAGE
1